Nr.

Rinderberg - Derby 2025 / Original - Derby
Volksabfahrt
Mannschaftsklassement des Wettkampfes

Name und Vorname

Jahrgang Ort

Rang Ziel Zeit

1 - St. Boltiger

89
133
121

98

Perren Yves
Wilti Kevin
Perren Loris
Moor Benjamin

2 - Niedersimmental 1

34
82
117
32

Gilgen Toni
Reber Matthias
Luginbiihl Nico
Stucki Urs

3 - Niedersimmental 4

130
91
131
4

Burri Kilian
Burri Toni
Mani Joel
Mani Ueli

4 - Wiriehorn

123
81
69

129

Dubach Philipp
Knutti Loris

Wenger Ariane
Dubach Markus

5 - Team Stockental

21

23

18
1

Meier Bruno
Willener Anton
Siegenthaler Stefan
Rufener Peter

6 - Tubelfarich

110
143
118
94

Allemann Simon
Minnig Tom
Minnig Oliver
Mani Nando

7 - Skiclub Schangnau

80
100
105

92

73

37

63

Nydegger Samuel
Lotscher Simon
Pauli Tobias

Egli Marco

Egli Tamara
Friedli Beat
Friedli Svenja

8 - Schlimm He

112
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Reichen Fabrice

1991
2000
1998
1994

1988
1992
1993
1977

1991
1994
2004
1964

2001
1997
2005
1997

1970
1969
1969
1958

2000
2007
2006
2001

1998
1999
1995
2008
2006
1979
2006

2008

St. Stephan
Boltigen

St. Stephan
St. Stephan

Oey

Diemtigen
Latterbach
Diemtigen

Boltigen
Steffisburg
Horboden
Darstetten

Diemtigen
Oey
Zwischenflih

Bronschhofen
Schwanden
Uetendorf
Uebeschi

Zweisimmen
Horboden
Horboden
Horboden

Riischegg
Briinisried
Miinsingen
Schangnau
Schangnau
Schwarzenegg
Schwarzenegg

Zweisimmen

Totalzeiten :

4
10
12
19

Totalzeiten :

2
3
20
23

Totalzeiten :

1
9
18
41

Totalzeiten :

7
16
32
34

Totalzeiten :

15
24
29
73

Totalzeiten :

13
22
45
65

Totalzeiten :

8
21
28

101
102
103
109

Totalzeiten :

27

5:13.09

1:17.19
1:18.16
1:18.39
1:19.35

5:13.75

1:16.67
1:16.83
1:19.54
1:20.71

5:16.25

1:16.46
1:18.11
1:19.30
1:22.38

5:19.70

1:17.94
1:18.97
1:21.38
1:21.41

5:27.84

1:18.92
1:20.73
1:21.25
1:26.94

5:28.31

1:18.61
1:20.13
1:23.23
1:26.34

5:33.33

1:18.06
1:19.66
1:21.13
1:34.48
1:34.51
1:36.00
1:45.40

5:33.56
1:21.12
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Rinderberg - Derby 2025 / Original - Derby
Volksabfahrt
Mannschaftsklassement des Wettkampfes

Nr. Name und Vorname

Jahrgang Ort

Rang Ziel Zeit

119 Rieder Michael
142 Danzer Fabio
93 Kohli Fabrice

9 - Froschli

88 Krebs Nick

104 Sumi Nico

65 Miiller Anna

134 Dubach Emanuel

2007
2008
2007

2006
2007
2007
2008

10 - Bartgeier Skiclub Gsteigwiler1

3  Hafliger Hanspeter
5 Aemmer Bruno

15 Feuz Bruno

19 Kiihne Vinzenz

11 - GH's

84 von Kidnel Simon
122 Fahndrich Silvio
96 Buchs Fabian
70 Stahli Melanie

12 - Team Explosiv

86 Kunz Sandro
59 Krieg Lea
68 Dolder Lia

55 Riem Claudia

13 - SC Ewil

40 Birrer Manuel
46 von Rotz Albert
127 Rohrer Albert

8 Birrer André

14 - Schwarzenbarg

61 Wenger Deborah
62 Dubach Larissa
72  Stucki Nadja

66 Wampfler Nadine

ASTZ

35 Annen Thomas

36 Strasser Michel

30 Furler Peter

41 van Enckevort Janne

Bartgeier Skiclub Gsteigwiler2

141 Sterchi Joel
20 Feuz Daniel
17 Lehmann Werner

08.03.2025 / Rinderberg (BOSV) / SK Zweisimmen

1960
1961
1971
1966

1994
2003
2003
2002

1997
2002
2005
1999

1986
1981
1991
1960

2002
1999
1996
1998

1989
1977
1981
1986

2005
1973
1973

Blankenburg
Zweisimmen
Zweisimmen

Matten
Zweisimmen
Zweisimmen
Oeschseite

Buron
Wilderswil
Gsteigwiler
Sursee

Lenk
Blankenburg
Zweisimmen
Grund

Oeschseite
Wichtrach
Wichtrach
Schlosswil

Lungern
Melchtal
Sachseln
Sachseln

Zwischenflih
Diemtigen
Diemtigen
Oey

Zweisimmen
Zweisimmen
Blankenburg
Stettlen

Gsteigwiler
Gsteigwiler
Unterseen

36
55
64

Totalzeiten :

33
51
60
82

Totalzeiten :

48
59
63
83

Totalzeiten :

37
78
80
92

Totalzeiten :

26
69
94
95

Totalzeiten :

62
76
85
97

Totalzeiten :

61
90
91
98

1:21.57
1:24.77
1:26.10

5:38.96

1:21.40
1:24.17
1:25.39
1:28.00

5:43.09

1:23.84
1:25.25
1:25.91
1:28.09

5:46.38

1:21.60
1:27.51
1:27.78
1:29.49

5:49.78

1:21.07
1:26.81
1:30.55
1:31.35

5:53.36

1:25.63
1:27.28
1:28.70
1:31.75

5:55.72

1:25.46
1:29.14
1:29.27
1:31.85

nicht klassierte

17
30
31

1:19.24
1:21.26
1:21.34

nicht klassierte

68
75
93

1:26.64
1:27.13
1:30.06
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Rinderberg - Derby 2025 / Original - Derby

Volksabfahrt

Mannschaftsklassement des Wettkampfes

Nr. Name und Vorname

Jahrgang Ort

Rang Ziel Zeit

132 Feuz Nicola

Dos Hermanos
47  Hulid Marc

Race-Team Engstligtal

31 Mirner Enrico

SC Muttachlopfer
33 Mihlemann Roger

Sarina Racing

120 von Griinigen Rolf
109 Stahli Michel

106 Staub Cyrill

83 Mosching Thomas

Simmentalmix

85 Rufener Remo
137 Rufener Silvio
90 Allemann Reto
124 Rufener Kilian

Skiclub Blochwil

107 Heiniger Roger
2  Heiniger Urs

Turbotoni's

128 Kunz Mario

56 Miiller Sara

60 Schletti Nora

67 Wyssen Fabienne

Zielbrienzer

139 Buchmann Andreas

71 Wandfluh- Biirki Nicole
57 Schaad Rachel

103 Hege Simon

08.03.2025 / Rinderberg (BOSV) / SK Zweisimmen

2008

1989

1976

1981

1997
1998
1999
1995

1996
2000
2002
2001

1992
1965

2007
2006
2007
2008

1990
1999
2001
1997

Gsteigwiler

nicht klassierte
Cheyres 100 1:32.54

nicht klassierte
Reichenbach 46 1:23.27

nicht klassierte
Wilderswil 14 1:18.76

nicht klassierte
Schonried 5 1:17.48
Thun 5 1:17.48
Schonried 44 1:23.12
Turbach

nicht klassierte
Zweisimmen 11 1:18.20
Zweisimmen 49 1:23.91

Zweisimmen
Zweisimmen

nicht klassierte

Willisau 52
Menznau

1:24.49

nicht klassierte

Oeschseite 47 1:23.29
Zweisimmen 81 1:27.86
Zweisimmen 108 1:37.68

Ried (Frutigen)

nicht klassierte

Saxeten 56 1:25.04
Brienz 74 1:26.98
Schwanden 89 1:28.99
Wilderswil
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